

## 4 Kaya: AYRILIK YOK

GÜNDEM

Çorum İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya yazılı bir açıklama yaparak partisinin Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı'nda Çorum ektinden ayrı oturarak toplantıyı izlediğiyle ilgili değerlendirmelerin doğru olmadığını ifade etti. Ak Parti Çorum İl Teşkilatının toplantıya ilişkin paylaştığı haberde yer alan fotoğrafta İl Genel Meclisi Başkanı'nın yer almaması üzerine yapılan yorumlar tartışma konusu oldu. Habere konu fotoğrafın servis edilmesi İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya'ya yönelik bir operasyon mu yapılmak isteniyor sorusunu gündeme getirdi.



## 7 Hattuşa'nın 30.yılı İstanbul'da kutlandı

GÜNDEM



UNESCO Dünya Miras Komitesi 40. toplantısı İstanbul'da gerçekleştirildi. Toplantı kapsamında, Çorum Valiliği tarafından, Hattuşa'nın UNESCO Dünya Miras listesine alınmasının 30. Yıldönümü nedeniyle fotoğraf sergisi açılışı ve resepsiyon düzenlendi.

# KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

15 Temmuz 2016 CUMA

Günlük, Siyasi, Tarafı Gazete

Yıl: 1 Sayı: 193

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş



## Bekiroğlu Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı'nda

AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Binalı Yıldırım'ın başkanlığında 110. Genişletilmiş İl Başkanları toplantısı gerçekleştirildi.

Sayfa 5'te

# Rapor çilesi!

Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde vatandaş Sağlık Kurulu raporunu alamadığını iddia ediyor. Sağlık Kurulu ise elindeki cetvele göre rapor düzenliyor.

Sağlık Kurulu raporlarına yönelik yapılan adli operasyonlar rapor için oluşturulan heyetin raporlarda daha titiz davranmasını neden oluyor iddiaları kamuoyunda konuşulurken hastane yetkilileri raporların bilimsel kriterlere uygun düzenlendiğini vatandaşın bu raporlara itiraz etme hakkının olduğunu dile getiriyor.

Çorum'da 3 yıldır yatalak hasta olarak ailesi tarafından bakılan yaşlı adama, hastaneden rapor alamadığını iddia eden aile, iki ayrı Sağlık Kurulu Raporu'nu da yeterli bulmadı. 76 yaşındaki Hasan Hüseyin Torun'un oğulları, minibüsün arkasında Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne getirdikleri babalarının, rapor için Ankara Numune Hastanesi'ne sevk edildiğini söyleyerek tepki gösterdi. İddiaya göre, Çorum'un Uğurludağ ilçesinde yaşayan 76 yaşındaki Hasan Hüseyin Torun'a yürüyemediği için 3 yıldır evde ailesi tarafından bakılıyor. Babasının bakımını üstlenen oğlu Bekir Torun'un bir süre önce geçirdiği trafik kazası sonucu omuz kemiği kırıldı. Bekir Torun tedavisi bitene kadar ise yatalak babalarına diğer oğlu Bilal Torun bakmak istedi. Bilal Torun'un görev yaptığı kamu kurumundan 3 ay ücretli izin alabilmesi için de babasının yürüyemediğini ve bakıma muhtaç olduğunu kanıtlayan rapor alması gerekiyordu. İki kardeş Uğurludağ ilçesinden bir minibüsün arkasına babalarını yatıracak Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne getirdi. Ancak sağlık kurulu heyetince baba Hasan Hüseyin Torun'un yürüyemediğine ve yatalak hasta olduğuna dair rapor alamadılar. Yaşlı adamın yakınları rapora itiraz edince, yürüyüp yürüyemediğinin tespit edilmesi için bu kez Ankara Numune Hastanesine sevk edildi.

Sayfa 5'te



## Engelsiz otomobil

Fiat'ın engellilere yönelik başlattığı 'Engelsiz hareket' projesi kapsamında orijinal aparatlı özel engelsiz araçlar kullanıma sunuldu.

Sayfa 8'de



## Rektör Alkan, Kalkınma Bakanlığı'nda

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Kalkınma Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Yılmaz Tuna'yı ziyaret etti. Hitit Üniversitesindeki çalışmalar hakkında bilgi paylaşımında bulunan Prof. Dr. Reha Metin Alkan, merkez ve ilçelerde başlatılan modern, teknolojik bir yerleşke oluşturma sürecinde Bakanlığın sağladığı bütçe imkanlarıyla önemli mesafeler kat edildiğini ve kampüs çalışmalarının hızla devam ettiğini belirtti.

Sayfa 4'te



## Çorum'da MKP operasyonu

A dana merkezli Çorum'da aralarında 9 ilde düzenlenen operasyonda yasadışı Maoist Komünist Partisi (MKP) üyesi 12 kişi gözaltına alındı.

Sayfa 4'te



## Çorum'da hint keneviri operasyonu

Polis Çorum ve Mecitözü'nde iki ayrı eve baskın yaptı. Hint keneviri operasyonunda 5 kişi göz altına alındı.

Sayfa 2'de



## Emeklilere promosyon bankalara takıldı

Emeklilere promosyon bankalara takıldı. Sosyal Güvenlik Kurumu ile bankalar arasında emeklilere aylıkları karşılığında belli bir miktar promosyon verilmesi için yürütülen görüşmeler, bankaların tekliflerini yükseltmemesi nedeniyle henüz sonuca ulaşmadı.

Sayfa 4'te



## Merkez kırsalında elektrik kesintisi

2

Sinema salonlarının sayısı %8,6 arttı

4



'Ekmeğimizi paylaşıyoruz, ama vatanımızı asla'

Sayfa 7'de



2016 KPSS sonuçları açıklandı

Sayfa 7'de



Gül Deresi Onarılacak

Sayfa 2'de



## 1,4 milyar adet Tavuk yumurtası üretildi



TÜİK raporuna göre, tavuk yumurtası üretimi Mayıs ayında bir önceki aya göre %0,9 azaldı. Bir önceki yılın aynı ayına göre %3,5 arttı. Kesilen tavuk sayısı 101 milyon adet, kesilen hindi sayısı ise 398 bin adet oldu.

Kesilen tavuk sayısı Mayıs ayında bir önceki aya göre %11 artarken, bir önceki yılın aynı ayına göre %0,3 azaldı. Mayıs ayında kesilen hindi sayısı ise bir önceki aya göre %19,7 artarken, bir önceki yılın aynı ayına göre %19,8 azaldı.

Tavuk eti üretimi 173 187 ton, hindi eti üretimi ise 4 bin 121 ton olarak gerçekleşti. Tavuk eti üretimi Mayıs ayında bir önceki aya göre %11,6, bir önceki yılın aynı ayına göre %2 arttı. Mayıs ayında hindi eti üretimi ise bir önceki aya göre %29,2 artarken, bir önceki yılın aynı ayına göre %17,6 azaldı.

Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış seriye göre tavuk eti üretimi bir önceki aya göre %4,9 arttı. Takvim etkisinden arındırılmış seriye göre ise tavuk eti üretimi bir önceki yılın aynı ayına göre %2,1 arttı.

## Tarım'da ÜFE Haziran ayında %1,04 arttı



TÜİK'in verdiği bilgilere göre, tarım ürünleri üretici fiyat endeksi (Tarım - ÜFE), 2016 yılı Haziran ayında bir önceki aya göre %1,04, bir önceki yılın Aralık ayına göre %0,79, bir önceki yılın aynı ayına göre %4,45 ve on iki aylık ortalamalara göre ise %5,62 artış gösterdi.

Bir önceki aya göre değişim; tarım ve avcılık ürünlerinde %1,33 artış, ormancılık ürünlerinde %1,39 ve balıkçılıkta ise %7,14 azalış olarak gerçekleşti.

Aylık en fazla artış tek yıllık bitkisel ürünler ana grubunda gerçekleşti. Bir önceki aya göre değişim; tek yıllık bitkisel ürünlerde %3,34 ve canlı hayvanlar ve hayvansal ürünler ana grubunda %1,18 artış, çok yıllık bitkisel ürünlerde ise %1,63 azalış olarak gerçekleşti.

Alt tarım gruplarından sebzeler bir önceki aya göre %6,74 arttı. Alt tarım gruplarından; yumuşak çekirdekli meyveler ve sert çekirdekli meyveler %2,25, tahıllar, baklagiller ve yağlı tohumlar %1,23, yağlı meyveler %0,82 ve çeltik ise %0,52 artış gösterdi.

## Çorum'da hint kenevirini operasyonu

Polis Çorum ve Mecitözü'nde iki ayrı eve baskın yaptı. Hint kenevirini operasyonunda 5 kişi göz altına alındı.

Çorum'da bir evin bahçesinde 11 kök Hint kenevirini ele geçirildi. Alman bilginçe göre, bir istihbaratı değerlendiren İl Emniyet Müdürlüğü

Uyuşturucu ile Mücadele Şubesi ekipleri, Mimar Sinan Mahallesi'nde bir eve baskın yaptı.

Operasyonda evin bahçesinde 11 kök Hint kenevirini bulundu. Olayla ilgili gözaltına alınan E.O. sevk edildiği adli makamlarca tutuklandı.

Ayrıca Mecitözü ilçesindeki bir eve de operasyon düzenleyen ekipler, 2 kilo 500 gram sökülmüş Hint kenevirini ele geçirdi. Olayla ilgili 5 kişi gözaltına alındı.

Gözaltına şahıslardan birisi adli kontrol kararı 3'ü ise ifadeleri alındıktan sonra serbest bırakılırken E.O. çıkarıldığı adli makamlarca tutuklanarak cezaevine gönderildi.



## Ortaköy'e yeni mesire alanı

Tarihi ve doğal güzellikleriyle bilinen Ortaköy ilçesi, yeni bir mesire alanına daha kavuşacak. Ortaköy ilçesinde Orman İşletme Müdürlüğü ve Ortaköy Belediyesi işbirliğinde yapılan Ötegeçe mevkii mesire alanının 3 kilometrelik bozuk yolunda yol yapım çalışmalarına başlandı.

Ortaköy Belediye Başkanı Tamer İsbir, tarihi ve doğal güzellikleriyle ünlü Ortaköy ilçesine yeni doğal mekanlar kazandırmaya devam ettiklerini söyledi. Çorum Orman İşletme Müdürlüğü, İl Özel İdare Genel Sekreterliği ve Ortaköy Belediyesi işbirliğinde yapılan ortak çalışma ile Ötegeçe mevkii mesire alanının, yapılacak düzenleme ile iç ve dış turizme açılacağı ifade eden Tamer İsbir, "16 hektarlık alan ve 900 rakımlı yükseklikte bulunan mesire alanında 300 m<sup>2</sup>'lik kütük ev, 22 kamelya-



nın yanı sıra umuma ait tuvaletler, mini çim saha, kaynak suyu ve çocuk parkı, kondisyon aletleri ve doğal yürüyüş parkuru oluşturacağız. Ötegeçe mevkii mesire alanı Kurban Bayramından sonra hizmet vermeye başlayacaktır" dedi.

## Başkan Torun'dan, Milli Eğitim Müdürüne hayırlı olsun ziyaret



Uğurludağ İlçe Belediye Başkanı Remzi Torun İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne yeni atanan Mustafa Birol'ü makamında ziyaret etti.

Bolu Dörtdivan İlçe Milli Eğitim Müdürü olarak görev yapan Mustafa Birol Uğurludağ İlçe Milli Eğitim Müdürü olarak atanarak yeni görevine başladı.

Yeni Milli Eğitim Müdürünü makamında ziyaret eden Uğurludağ Belediye Başkanı Remzi Torun yeni görevi için Birol'a hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak, ilçedeki öğrencilerin iyi eğitim almaları sağlanmasına adına üzerlerine düşen ne varsa yerine getirmeye hazır olduklarını söyledi.

Milli Eğitim Müdürü Mustafa Birol ziyarette duyduğu memnuniyeti dile getirenler, kendilerinin de belediye ile birlikte ortak çalışmalara imza atacaklarına inandığını belirtti.

## Uğurludağ'a TMO ofisi açılacak

Uğurludağ Belediye Başkanı Remzi Torun, ilçeye TMO tarafından hububat alım merkezinin açılacağını söyledi. TMO Yetkilileri Uğurludağ Belediye Başkanı Remzi Torun'ü Makamında ziyaret ederek bir süre görüştü. AK Parti Uğurludağ İlçe Başkanı Yakup Torun, İlçe Belediye Meclis Üyeleri, Uğurludağ İl Genel Meclis üyeleri ziyarette hazır bulundular.

Torun, ziyarette TMO yetkilileri ile Uğurludağ ilçesinde açılacak olan hububat alım ofisinin yer tespiti ve diğer konuların ele



alındığını belirtti.

AK Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt'un, ofisin

ilçede açılması için her türlü desteği verdiğini belirten Torun, "Bunun için başta milletvekilimiz Ceritoğlu

olmak üzere emeği geçen herkese kendim ve ilçe halkım adına teşekkür ediyorum" dedi.

## Gül Deresi Onarılacak

İskilip İlçesindeki Gül Deresi ve Eskiköy Taşkın Koruma Tesisleri onarımdan geçirilecek

## Cari açık açıklandı

Cari işlemler açığı, mayıs ayında 2 milyar 860 milyon dolar düzeyinde gerçekleşti. Beklentiler 2,72 milyar dolardı...

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası verilerine göre, cari işlemler açığı, mayısta geçen yılın aynı ayına göre 1 milyar 406 milyon dolar azalarak 2 milyar 863 milyon dolar olarak gerçekleşti. 12 aylık cari işlemler açığı ise 27 milyar 249 milyon dolara geriledi.



Yerleşim yerleri ve tarım arazilerinin korunması kapsamında yapılan çalışmalar çerçevesinde mevcut taşkın koruma tesislerinin onarım çalışmaları yapıyor. İskilip'teki Gül Deresi ve Eskiköy Köyü Taşkın Koruma Tesisi Onarım İşi ihalesi 18

Temmuz 2016 Pazartesi günü yapılacak. Onarım işi kapsamında 800 metre çift taraflı beton duvarların yüzeyi betonarme ile kaplanacak. Ayrıca 40 adet Britin yenilenmesi ve Eskiköy Köyü Taşkın Koruma Tesisi'nde 20 adet Britin yenilenmesi yapılacak.



## Merkez kırsalında elektrik kesintisi

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş., İl Koordinatörlüğünden yapılan açıklamaya göre; Çorum'da yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle 'Programlı Elektrik Kesintisi' uygulanacak.

Kamuoyunun önceden bilgilendirilmesi amacıyla Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum İl Koordinatörlüğünden elektrik kesintisi uygulanacak olan bölgeler, zaman dilimi ve işin içeriği ile ilgili yapılan güncel bilgilendirme şöyle:

17.07.2016 Pazar günü 09:00-12:00 saatleri arasında "Tevfiközü Köyü, Küçük Keşlik Köyü, Karadona, Yeni Karadona, Narlık, Büyükoğlu, Deniz Köyü, Yeni Hayaat Köyü TR.1, Ertuğrul Köyü, Kıranlı Köyü, Seyfe Köyü, Sapa Köyü, Kınık Köyü, B.Güllücek, Balım Sultan, Tarhan Kozlusu, Serban Köyü, Elicek, Sırlık Köyü, K.Güllücek, Tarhan Köyü, Babaoğlu Köyü, Tatar, Sarımbey TR.2, Çayhatat, Pembecik, Sarışeh, Hacpaşa, Arpaöz, Burun Köy, Pınarçay, Bozboğa, Gocenoacı, Kılıçören, Büyükdüven Köyü TR, Kadıkırı Köyü, Abdalata TR.1, Yenihayat Köyü TR-2, Abdalata TR.2, DM 12/1 A, Evci Kuz Kışla, TR-1924, Karabıyır Köyü-TR, Mecidiye Kavak Köyü-TR, Kösürelilik Köyü, Yenice, Mislerovaçığı TR.1, Mislerovaçığı TR.2, Sarımbey TR.1, Evciyenikışla Köyü TR, Gökdere TR, Koynuoğlu Köyü, Eskikaradona Ky.,

Boğazönü Ky., Delibekiroğlu Ky., Kadıkırı -Osh, Çakır Ky., Kalehisar, Budakören, Çayseki Ky., TR-4077, Çuşak, Pınar Çay TR.2, Hamdiköy Ky. Sorsavuş, Kınıkdeliler Ky., Karadona Kök, Ahilyas Ky., Hamdiköy Ky., TR-3101, Hamdiköy Kök, Kirecoçacı Köyü-TR, Çeşmeören Ky., Kılıçören TR.2, Sarımbey Kabin, Ahmet Şahna Köyü, Büğdüz Köyü TR, Babaoğlu Kabin, Boyralı bağları, Sazdeğirmeni Ky., DM 12/83 köylerine ve Çeşmeören Yibo , Botaş Vana, Abdullah Şahin Tarımsal Sulama, Bir Birleşik Mağazalar A.Ş. -Çorum Merkez Kadıkırı Yolu Üzeri, Kadıkırı Köyü İçme Suyu Tesisi, Dursun Atay -Un Değirmeni, Şimşekler

İnşaat, Yaşar Koparan -Akaryakıt İstasyonu, İsmet Tavukçuluk, Özüri Un Sanayi, Türkiye Tarım Kredi, Avrasya Kiremit, İsa Bekkaya -Un Değirmeni, Aktaş Un Gıda Sanayi, 982 Sayılı Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooper., Eser Tavukçuluk, Kamil Un Ve Gıda, Özüburak Tekstil, Durukan Un Fabrikası-2, Yusuf Balcı Akaryakıt istasyonu, Koçak Tavukçuluk, Sefa Tavuk çiftliği, Servet Göküçü-Tavuk Çiftliği, Damla Oil Akaryakıt, Tıp Petrol Dağıtım , Memduh Çikmaz -Akaryakıt İstasyonu, Gür-AY Yakıt İthalat, Günay Kılıç -Akaryakıt İstasyonu, Eskizara Tavukçuluk, Pınar Tavukçuluk, Çorum Yenes Tavuk Çiftliği, Ökay Besicilik, Servet Tavukçuluk, Başoğlu Hayvançılık, Besel Tavukçuluk , Dörtler Tavukçuluk, Mekan Tavukçuluk, Kalaycıoğlu Gıda Pazarlama, Yılmazlar Otomotiv,

Aydoğanlar Ulular Arası -Nakliyat, İdeal Tavukçuluk, Karsa Tavukçuluk, Uğur Hayvançılık, Pınar Tavukçuluk, Ali Bektaş -Tarımsal Sulama, Övünç Tavukçuluk , Kümbüloğlu Besicilik , Kılıçarslan Tavukçuluk, Çorum Yıldırım Tavukçuluk, Afacan Akaryakıt, Pınar Tavukçuluk, Yenice Köyü İçmesuyu Tesisi, Bitiyik Güllücek Köyü İçme -Suyu Tesisi, Bek Tarım Turizm İnşaat, Aşelin Su, Kıranlı Köyü İçme Suyu, Turkcilli, Vodafone, Hikmet Koparan Besi Ahır, Seyfe Köyü İçme Suyu, Hasan Koparan Mandıra, Zeki Yar Besi Çiftliği, Sedat Yıldız At Besicisi Vedat Çınar Besi Ahır, Çorum Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, Sarımbey Köyü İçmesuyu Tesisi, I Tipi Ceza İnfaz Kurumu, İdeal Tavukçuluk Sanayi, Kınıkdeller Köyü İçme Suyu Tesisi, Saz Değirmeni Jandarma Karakol Kumutanlığı, Çorum Belediyesi İçme Suyu Arıtma Tesisi, Çakır Köyü İçme Suyu Tesisi , Çorum Belediyesi Hatap Barajı , Çalışkan Tavukçuluk, Atakan Toprak Sanayi, Çakır İnşaat, Çakır İnşaat, Yeşiller, Aveda İletişim Hizmetlerine programlı olarak elektrik verilemeyecektir

## Doğalgaza indirim ne zaman gelecek?

İran'la gaz fiyatı konusunda anlaşma haberleri bakanlık tarafından yalanlansa da, açıklamada vatandaşın sevindirecek ifadeler kullanıldı. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, İran'ın gazda indirim yaptığı iddialarını yalanlarken, beraberinde bir de müjde verdi.

## 'HENÜZ ANLAŞMA YOK'

Türkiye ile İran arasındaki gaz alışıveriş tahkimine girmiş, tahkim de İran'ın gaz fiyatına indirim yapmasına karar vermiş. Karardan aylar sonra "Türkiye ile İran anlaşması" haberleri üzerine Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı açıklama yaptı.

# BU SEFER SEFER KAHRAMAN

ÇORUM PANCAR EKİCİLERİ KOOPERATİFİ BİRLİĞİ BAŞKAN ADAYI

## YÖNETİM KURULU



**Sinan ERYÜCEL**  
Esnal - Çiftçi

**Tanju Murat Bayrak**  
Alaca Muhtar

**İrfan Kalkan**  
Sungurlu İlçe Tarım

**Bülent Durmaz**  
Çiçekdağ Ziraat Odası Başkanı

## DENETİM KURULU



**Y. Serdar Acer**  
Bayat Esnal - Çiftçi

**Alparslan Biykoğlu**  
Merkez Avukat

**Bedrettin Gül**  
Kızılmak İlçe - Çiftçi

## DEĞERLİ ÇİFTÇİLERİMİZ

Yıllardır Şeker Fabrikamızın kapanmaması için mücadele eden üreticilerimizin geçmişteki pancar kotalarından şimdiki polar (Şeker Puanı) konusuna kadar sıkıntılarını bilen ve takip eden ve bu sıkıntılarla siyasilerimize ve bakanlarımıza taşıyan genç dinamik bir ekip ile Çorum Pancar Üreticileri Kooperatif Yönetimine sizlere daha iyi hizmet etmek için aday olduk.

## HEDEFLERİMİZ

- Çorum Pankobirliğin 2015 yılının net zarar 1 trilyonun üzerinde, bugün itibari ile toplam borcu 10 trilyonun üzerindedir. Önceliğimiz borç batağından kurtarıp sizlere hizmet eder hale getirmek.
- Çiftçilerimizle Nakliyecilerimizin yemeğini yiyeceği, çayını içeceği, sosyal ihtiyaçlarını gidereceği bir çiftçi hizmet evini fabrikamızda hizmete sunacağız.
- Seyyar toprak analiz aracı olarak ve 2 adet ziraat mühendisi ile sizlerin hizmetine sunacağız.
- Gübre, İlaç, Tohum, Malzeme ve Ekipmanların en kalitesini en ucuza temin edip mağazalarımızda sizlerin hizmetine sunacağız.
- Küşpe sıkıntısına son verip hizmeti ayağınıza getireceğiz.
- Her 6 ayda bir bölgesel istişare toplantıları yapacağız.
- Üreticilerimiz Analiz ve Polar ölçümünü bina dışında TV vastasıyla ekrandan takip edebilecekler.
- Satış mağazalarımızda güler yüze karşılanıp herkese eşit mesafede olup ayrımcı değil birleştirici olacağız.
- Elimizi değil yüreğimizi taşın altına koyacağız.
- Koltuk için değil hizmet için adayız.
- Boş laflar bitti şimdi iş yapma zamanı.
- Haydi hep beraber hizmet etme zamanı. Destek sizden hizmet bizden.

**Değerli Çiftçilerimiz 4 Dakika İyi Düşün**

**4 Yıl Daha Pişman Olma**

**Tüm Vebal Ve Sorumluluk Sizlerin Elinde Takdir Sizlerin Hedefimiz Çorumun TORKU'su olmak**

**16 Temmuz 2016**  
Cumartesi

**GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE PANCAR TARIMI VE ŞEKER SANAYİİ İLE İLGİLİ ÇALIŞMALARIMIZDAN BAZILARI**





## Kaya: "ayrılık yok"



Çorum İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya yazılı bir açıklamaya yaparak partisinin Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı'nda Çorum ekibinden ayrı oturan toplantıyı izlediğiyle ilgili değerlendirmelerin doğru olmadığını ifade etti. AK Parti Çorum İl Teşkilatının toplantıya ilişkin paylaştığı haberde yer alan fotoğrafta İl Genel Meclisi Başkanı'nın yer alması üzerine yapılan yorumlar tartışma konusu oldu. Habere konu fotoğrafın servis edilmiş İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya'ya

yönelik bir operasyon mu yapmak istiyor sorusunu gündeme getirirken, İl Genel Meclisi Başkanı Kaya yaptığı yazılı açıklamada trafik yoğunluğu nedeniyle toplantıya geç katıldığı için boş koltuklardan birine oturduğunu, toplantının ikinci bölümünde Çorum'a ayrılan bölüme geçtiğini ifade etti.

Çorum İl Genel Meclisi Başkanı Kaya yazılı açıklamasında şu ifadeler yer verdi.

"Ak Parti Genel Merkezi'nde Genel Başkanımız, Başbakanımız Binali Yıldırım beyefendinin başkanlığında düzenlenen 110. Genişletilmiş İl Başkanları toplantısına katılmamla ilgili bazı basın yayın organlarında ayrı oturduğum ve bunu kasıtlı yaptığım gibi asılsız ve doğru olmayan yorumlar yayımlanmıştır.

Halbuki Ankara trafiği nedeniyle geç kalmam ve Başkanımızın da konuşmaya başlamasıyla salonun insanlarını bozmamak adına sıkışık koltuk düzeninde insanları rahatsız etmemek için başka bir İl Teşkilatı sıralarında boş olduğum koltuğa oturdum. Birinci oturum bitene kadar da orada kaldım. Öğleden sonraki ikinci oturumda ise kendi adımı ayrılan koltukta toplantıya tamamladım. Yanlış anlamadan da kaynaklanan bu yorumların doğru olmadığını bildirir, tüm hemşehrilerime saygı ve muhabbetlerimi sunarım."



## Rektör Alkan, Kalkınma Bakanlığı'nda

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Kalkınma Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Yılmaz Tuna'yı ziyaret etti. Hitit Üniversitesindeki çalışmalar hakkında bilgi paylaşımında bulunan Prof. Dr. Reha Metin Alkan, merkez ve ilçelerde başlatılan modern, teknolojik bir yerleşke oluşturma sürecinde bakanlığın sağladığı bütçe imkanlarıyla önemli mesafeler kat edildiğini ve kampüs çalışmalarının hızla devam ettiğini belirterek, üniversitenin Çorum'da ve bölgesinde örnek bir yapılabilmek için desteğini bildirdi. Hitit Üniversitesine sağlanan destekler sonu-

cunda tamamlanan ve yapımına devam edilen akademik ve idari hizmet binalarıyla üniversitenin yepyeni bir görünüme kavuşacağını ifade eden Prof. Dr. Alkan, görev geldikleri günden bugüne kadar sağladıkları katkılardan ötürü Müsteşar Yardımcısı Tuna'ya teşekkür etti. Kalkınma Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Yılmaz Tuna da, üniversitedeki başarılı çalışmaların duyduğu memnuniyeti dile getirerek, bundan sonraki süreçte de Hitit Üniversitesi'ne destek vereceklerini ifade ederek, ziyaretlerinden dolayı Rektör Prof. Dr. Alkan'a teşekkür etti.



## Sinema salonlarının sayısı %8,6 arttı

Türkiye genelinde sinema salonu sayısı 2015 yılında, bir önceki yıla göre %8,6 arttı. Bu dönemde sinema salonlarındaki koltuk sayısı %7,7 artarak seyirci kapasitesi 297 bin 610'a ulaştı.

## Sinema salonu 74 ilde var

Sinema salonu 74 ilde bulunurken, sinema salonu bulunmayan iller ise Ardahan, Bayburt, Gümüşhane, Hakkâri, Iğdır, Sınoç ve Şırnak'tır.

## Sinema seyirci sayısı %3,2 arttı

Sinema seyirci sayısı 2015 yılında, bir önceki yıla göre %3,2 artarak 57 milyon 148 bin 11 kişi oldu. Yerli film seyirci sayısı %2,2 artarak 31 milyon 661 bin 600 kişi olurken, yabancı film seyirci sayısı %4,5 artarak 25 milyon 486 bin 411 kişiye ulaştı.

## Gösterilen yerli film sayısı %26,4 arttı

Gösterilen film sayısı 2015 yılında, 2014 yılına göre %18,4 artarak 49 bin 151 oldu. Aynı dönemde gösterilen yerli film sayısı %26,4 artarak 21 bin 494 olurken, gösterilen yabancı film sayısı %12,8 artarak 27 bin 657 oldu.

## Tiyatro koltuk sayısı %2,9 azaldı

Tiyatro salon sayısı 2014-2015 sezonunda, bir önceki sezona göre %17,7 artarken, tiyatro salonu koltuk sayısı %2,9 azaldı. Buna göre; 2014-2015 sezonunda tiyatro salon sayısı 719 olurken, tiyatro salonu koltuk sayısı 258 bin 932 oldu.

## Yetişkin eser gösteri sayısı %7,5 azaldı

Sezonlar itibarıyla karşılaştırıldığında; 2014-2015 sezonunda, 2013-2014 sezonuna göre tiyatro salonlarında oynanan yetişkin eseri sayısı %1,1 artarken, oynanan çocuk eseri sayısı %5,2 arttı. Bu dönemde tiyatro salonlarında yapılan yetişkin eseri gösteri sayısı %7,5 azalırken, çocuk eseri gösteri sayısı %6,1 artarak 12 bin 144 oldu. Aynı dönemde yetişkin eseri seyirci sayısı %4,1 azalırken, çocuk eseri seyirci sayısı %2,9 azaldı.

## Yabancı eser seyirci sayısı %9,2 arttı

Tiyatro salonlarında oynanan yerli/televizyon eseri sayısı geçen sezona göre %3,4 artarken, oynanan yabancı/televizyon eseri sayısı %0,6 azaldı. 2014-2015 sezonunda, bir önceki sezona göre tiyatro seyirci sayısı %3,7 azalarak 5 milyon 853 bin 445 oldu. Tiyatroda yerli/televizyon eseri seyirci sayısı geçen sezona göre %6,7 azalırken, yabancı/televizyon eseri seyirci sayısı %9,2 arttı.

## Emeklilere promosyon bankalara takıldı



Emeklilere promosyon bankalara takıldı. Sosyal Güvenlik Kurumu ile bankalar arasında emeklilere aylıklar karşılığında belli bir miktar promosyon verilmesi için yürütülen görüşmeler, bankaların tekliflerini yükseltmemesi nedeniyle henüz sonuca ulaşmadı.

Banka promosyonunun, emeklilere de aylıklar karşılığında verilmesi talebiyle gündeme gelen tartışmalar, AK Parti'nin konuyu seçim beyanamesinde taşımasıyla ciddiye kazanmıştı.

SGK tarafından Türkiye Bankalar Birliği ve özel bankalarla bir süredir yürütülen promosyon görüşmelerinde taraflar arasında çetin pazarlıklar sürerken, rakamda uzlaşılmasında nedeniyle ilerleme anlaşma sağlanmadı.

Yıllık 100 liralık teklifi yükseltmeye sıcak bakmayan bankalar, buna gerekçe olarak emeklilerin aylıklarında hesabına kısa süre tutmasını ve bankamatik kullanmak yerine gişeden işlem yapmasını gösteriyor.

Bankaların, SGK'nın aylıklar zamanından birkaç gün önce hesabına yatırması koşuluyla rakamı yıllık 150 liraya çıkarabileceği belirtiliyor.

Emeklilerin ciddi miktarda banka promosyonu almaması için pazarlıklarını sürdüren SGK'nın ise bu durum karşısında rakamı yükseltmekle farklı senaryolar üzerine çalışmaya başladığı öğrenildi.

## Çeyrek altın ne kadar?

2013 yılının ilkbaharından bu yana en yüksek seviyeleri gören altın fiyatları son günlerde düşüş trendine girdi



Haziran ayının ikinci yarısından itibaren yükselişe geçen ve 2013 yılının ilkbaharından bu yana en yüksek seviyeleri gören altın fiyatları son günlerde düşüş trendine girdi

Altın fiyatları, dünya ekonomisinde söz sahibi ülkelerden gelen teşvik paketleri ve Brexit sokunun atlantılması sonucu 1370 dolar sınırından 1330 dolara kadar geriledi. Küresel ekonomi adına gelen olumlu verilerin ardından hisse senedi piyasalarında yaşanan ralliler ve sonrasında ABD Borsalarının 8 ay zirvesine çıkması ile altın fonlarından ciddi miktarda bir çıkış yaşanıyor.

## 1 TEMMUZ'DAN BU YANA EN DÜŞÜK SEVİYELERDE

Bugün sabah saatlerinde 1330 doların üstünde seyreden spot altın ons fiyatı 1330 doların altına gördü ve 1 Temmuz'dan sonra en düşük seviyelere düşüğüne indi. Dolar/TL kurunu da 2,89 - 2,90 bandından sıkışık kalması nedeniyle küresel piyasalarda yaşanan fiyat düşüşleri aynı oranda Kapaçarçısı fiyatlarını da etkiliyor.

Öğleden sonra spot altın ons fiyatı 1,325 liraya kadar düştü. Kapaçarçısı'da çeyrek altın 201 liraya kadar düştü ve yeniden 200 liranın altına doğru hareketlendi. Gram altın ise yaklaşık 127 lira seviyelerinden 122 liralarla çekildi.

## PETROLDEKİ DÜŞÜŞ ALTINI DESTEKLİYOR

Altın bu yıl, İngiltere'deki referandumda Avrupa Birliği'nden (AB) ayrılma (Brexit) kararının çıkması ile finans piyasalarında meydana gelen karmaşa ve yaklaşan ekonomik büyümenin güvenli liman niteliğindeki varlıklara olan talebi güçlendirmesi sonucu yüzde 26 ralli yaptı. Merkez bankaları ve hükümetlerin teşvikleri artıracak spekülatasyonu ile birlikte hisse senedi piyasalarında derin içtihat bir miktar arttı, ancak petrole dün görülen güçlü düşüş altına dönüşü biraz destekledi.



## Teknosa'dan açıklama! Kapatıyor mu?

Teknosa, 76 mağazasının kapatılacağına yönelik haberler üzerine açıklama yaptı.

Söz konusu haberler üzerine Teknosa, Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) açıklama yaptı.

## KAPA AÇIKLADI

Yapılan açıklamada, "Bilindiği üzere, mağazaya açılış ve kapanışları, perakende sektörünün doğası gereği, sektördeki şirketlerin karlılıklarını korumak amacıyla devamlı olarak yapmakta olduğu bir uygulamadır.

TeknoSAözelinde rakamsal örnek vermek gerekirse, 2015 yılında 29 açılış/42 kapanış, 2014 yılında ise 49 açılış/52 kapanış yapılmış bulunmaktadır. Bu yılın ilk 6 ayında ise 15 açılış/33 kapanış yapılmış bulunmaktadır." ifadelerine yer verildi.

## "BÖYLE BİR KARAR YOK!"

Açıklamada, en son durum itibarıyla mevcut sektörel görünüm doğrultusunda mevcut mağaza ağıının gözden geçirilme çalışmalarının devam etmekte olup, söz konusu haberde belirtildiği şekilde 76 mağazayı kapatmaya yönelik alınmış bir yönetim kurulu kararının bulunmadığı belirtildi.

## Emeklilik için birikim yapma süresi 7 yıl uzadı

Yapılan bir araştırmaya göre emeklilik çağında olan çalışanlar bir önceki nesle göre 7 yıl daha fazla birikim yapmak zorunda kalıyor.

HSBC Grubu'nun "Emekliliğin Geleceği: Nesiller ve Hayat Yolculuğu" raporuna göre 60 yaşında emekli olmayı bekleyenlerin emeklilik için 30 yaşında birikim yapmaya başladığı ve bu sürenin önceki nesle göre 7 yıl uzadığını gösteriyor. HSBC Grubu'nun 17 ülkeden 18 bin üzerinde kişinin görüşünü alarak gerçekleştirdiği araştırma bireylerin emeklilik için öngördüğü birikim süresinin önceki nesle göre değişimine ışık tutuyor. "Emekliliğin Geleceği: Nesiller ve Hayat Yolculuğu" raporuna göre çalışma çağındakiler emeklilik birikimi yapma konusunda önceki nesle göre çok daha fazla basu hissediyor ve 7 yıl daha fazla birikim yapmak zorunda kalıyor.

## Çorum'da MKP operasyonu

Adana merkezli Çorum'da aralarında 9 ilde düzenlenen operasyonda yasadışı Maoist Komünist Partisi (MKP) üyesi 12 kişi gözaltına alındı. Adana İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekipleri Adana, Niğde, Çorum, Diyarbakır, Batman, İstanbul, Mersin, Tunceli ve Hatay'da, MKP'ye yönelik 22 adrese eşzamanlı operasyon düzenledi. Operasyonlarda aralarında MKP terörlüğünün sözde Akdeniz Bölge sorumlusunun da olduğu 12

kişi yakalandı. Adları açıklanmayan şüphelilerin evlerinde yapılan aramada ise mahkemelere teslimatına ve yasaklama kararı bulunan birçok kitap ve örgütsel içerikli afiş, pankart, kitap, dergi, doküman ile dijital malzeme ele geçirildi. Adana'ya getirilip sorgulanan şüpheliler, Adli Tıp Kurumu'nda sağlık kontrollerinden geçirildi. "Gözaltılar, baskılar bizi yıldıramaz" sloganı atan şüpheliler, sağlık kontrollerinin ardından nöbetçi mahkemeye sevk edildi.



## Et fiyatlarına indirim geliyor

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Cemil Ertem, ESK'nın etin kilosunu 22 TL'den satacağını, et fiyatlarında 5-6 TL düşüş olabileceğini söyledi.

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Cemil Ertem, önümüzdeki hafta ESK'nın etin kilosunu 22 TL'den satacağını, et fiyatlarında 5-6 TL düşüş olabileceğini söyledi.

Tarım Bakanı Faruk Çelik, sıfır gümrük vergili kasaplık canlı hayvan ihalatı için açılan 400 bin baş konteynırın 100 bini için ihale sürecinin başladığını açıkladı. Bir televizyon programında canlı yayına katılan Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Cemil Ertem, önümüzdeki hafta Et ve Süt Kurumu'nun 22 TL'den et satacağı-

## "SANAYİ ÜRETİMİSEL ENEL TRENT YÜKSELİŞ YÖNÜNDE"

Sanayi üretiminin genel trendin yükseliş yönünde olduğunu belirten Ertem, "Yüzde 3 civarındaki büyüme ihtiyacımızı karşılamaz. Merkez Bankası üretimi daha proaktif destekliyor" dedi. Sanayi üretimi mayıs ayında yüzde 5,6 artış gerçekleşti.





# Rapor çilesi!



Çorum'da 3 yıldır yatalak hasta olarak ailesi tarafından bakılan yaşlı adama, hastaneden rapor alamadığını iddia eden aile, iki ayrı Sağlık Kurulu Raporu'nu da yeterli bulmadı. 76 yaşındaki Hasan Hüseyin Torun'un oğulları, minibüsün arkasında Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne getirdikleri babalarının, rapor için Ankara Numune Hastanesi'ne sevk edilmesini isteyerek tepki gösterdi.

İddiaya göre, Çorum'un Uğurludağ ilçesinde yaşayan 76 yaşındaki Hasan Hüseyin Torun'a yürüyemediği için 3 yıldır evde ailesi tarafından bakılıyor. Babasının bakımını üstlenen oğlu Bekir Torun'un bir süre önce geçirdiği trafik kazası sonucu omuz kemliği kırıldı. Bekir Torun tedavisi bitene kadar ise yatalak babalarına diğer oğlu Bilal Torun bakmak istedi. Bilal Torun'un görev yaptığı kamu kurumundan 3 ay ücretli izin alabilmesi için de babasının yürüyemediğini ve bakıma muhtaç olduğunu kanıtlayan rapor almaları gerekiyordu. İki kardeş Uğurludağ ilçesinden bir mini-

büsün arkasına babalarını yatırarak Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne getirdi. Ancak sağlık kurulu heyetince baba Hasan Hüseyin Torun'un yürüyemediğine ve yatalak hasta olduğuna dair rapor alamadılar. Yaşlı adamın yakınları rapora itiraz edince, yürüyüp yürüyemediğinin tespit edilmesi için bu kez Ankara Numune Hastanesine sevk edildi. Hasan Hüseyin Torun'un oğlu Bilal Torun, 3 yıldır babasının yatalak hasta olduğunu ve abisi tarafından bakıldığını belirterek, "Abim 10 gün önce trafik kazası geçirdi omuz kemliği kırıldı. Ben devlet memuruyum. Kanunen 3 ay ücretli izin alabilmek için babamın yatalak olduğu ve bakılması gerektiğini doktor raporu ile kanıtlamam gerekiyor. Bu raporu almak için 12 Temmuz 2016 tarihinde Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne müracaat ettim. Müracaat sonunda rapor olumsuz çıktı. Heyette yüzümüze dahi bakmadılar. Heyette hayvan muamelesi yapıyorlar. Fizik tedavi doktoru bunu yürütemezsen değerlendiremez dedi. Omsundan girdik hastayı kaldırdık. Doktor, 'Amca yürü-

diyor babamın şeker hastası olduğunu ve şekerin ayağında yara yaptığını, bunun dışında tansiyon hastası olduğunu doktora izah ettim. Heyet bizi dikkate almadı. Birinci rapor bu şekilde olumsuz çıktı. Hastanın kısmi felç ve yatalak olduğundan ve 3 yıldır altunda almadığına dair özel hastaneden aldığımız rapor da var. Bunu da dikkate almadılar. Rapora itiraz ettim ve itirazımız uygun bulundu. Nöroloji, üroloji ve gastroloji doktoruna sevk ettirdik. Babam tekrar muayene oldu. Heyet hastanın yürüyüp yürüyemediğini tespiti için bizi Ankara Numune Hastanesine sevk etti. Babam yürüyebiliyorsa bize 3 yıldır numara mı yapıyor. Biz Uğurludağ'dan geliyoruz. Bu felçli hastayı Ankara'ya nasıl götürüreceğiz" dedi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a seçilen Bilal Torun, "Gariban babası Cumhurbaşkanı bizim sesimiz duysun. Bizde hayvan muamelesi yapıyorlar. Babam adam 76 yaşında ve yürüyemiyor. Ben derdimi kime anlatacağım" dedi. Bekir Torun'da hastane raporuna tepki göstererek "Hastanede bizi rezil ettiler. Biz de lanet olsun dedik gidiyoruz. Sayın Valimizden burayla bizzat ilgilenmesini istiyoruz. Biz bu hastayı buraya terk edip gitsek daha mı iyi olacak. Biz babamıza sahip çıkıyoruz. 3 yıldır ilgileniyoruz. Artık parayla adam bulup bakıtacağız. Lanet olsun" dedi. 76 yaşındaki Hasan Hüseyin Torun'u Uğurludağ ilçesinden Çorum'a getirdikleri minibüsün arkasına tekrar yatan ailesi, yeniden evlerinin yolunun tuttu. Yaşanan sıkıntılarla ilgili görüşlerine başvurduğumuz Hastane yönetimi ise hasta yakınlarının suçlamalarını kabul etmediklerini bildirerek gerekli açıklamanın kısa sürede yapılacağı bildirildi.



## Bekiroğlu genişletilmiş il başkanları toplantısında

AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Binali Yıldırım'ın başkanlığında 110. Genişletilmiş İl Başkanları toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya, Ak Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, Çorum Belediye Başkanı Muzaffer Külcü, İl Gençlik Kolları Başkanı, Ünal Yıldırım, İl Kadın Kolları Başkanı Meryem Demir, İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya ve 81 ilin kademe başkanlarının katılımıyla gerçekleştirildi. Çorum teşkilatı Ak Parti, Çorum İl Teşkilatı Türkiye İl Teşkilatları arasında büyük bir başarıya daha imza attı. Çorum "Teşkilat Çalışmalarında" Türkiye 4. 'sü oldu. Üye güncellemesinde ise Türkiye 5. 'sü oldu. Başbakan Binali Yıldırım'dan Çorum teşkilatına büyük övgü yapılan çalışmaların başarılı sonuç alınmasında başta İl Başkanı Bekiroğlu olmak üzere tüm teşki-

lat mensuplarına selamlarını ve sevgilerini göndererek teşekkür ediyor" dedi. Bekiroğlu yaptığı açıklamada ise şu şekilde, "Bizlere bu davaya gönülden bağlı olduklarını gösteren ve girmiş olduğumuz derecelere bu haklı gururu yaşamamıza sebep olan tüm teşkilat çalışanlarına bir kez daha teşekkür ediyoruz. "Bugün de ülkesine milletine hizmet için heyecan duyan tek parti AK Parti'dir. 15 yıldır Türkiye'nin aklı ve vicdanı olmayı başardık. Bu kadro siyasette kaybedilen itibarı yeniden kazandı. Tüm alt ve üst kademe teşkilat mensubu kardeşlerime teşekkür ediyoruz. Bu başarı hepimizin omuzlanarak kaldırılması gerekiyor. Millete hizmet yolunda, daha çok çalışmalıyız derken, herkese bir kez daha teşekkür ediyoruz.

### ÇORUM TEŞKİLATLARI HER ZAMAN ÖRNEK OLDU

Bekiroğlu, Çorum İl ve İlçe teşkilatlarımız Genel Merkezimizde gerçekten büyük başarılarla imza atmış bir teşkilattır. AK Parti Genel Merkezinde katıldığımız birçok toplantıda sunumlarında olsun konuşmalarında olsun Çorum örnek il olarak verilmiştir. İl ve İlçe teşkilatlarımız disiplinli ve özverili çalışmalarını il her zaman

diğer illere nazaran örnek il ve ilçeler olmuşlardır. Bizzat Başkanımız ve Teşkilat Başkanlarımızdan bu konuda birçok kez tebrik aldık. Bu olaylarda, böyle bir hareketin nefesleri olarak bizi her zaman gururlandırmıştır" dedi. İki gün süren bu toplantıda birinci gün 81 İl Başkanı ile Teşkilat Başkanı bir araya gelirken; ikinci gün ise, Başbakan Binali Yıldırım'ın yanında Kademe Başkanlarıyla, Belediye Başkanları ve İl Genel Meclis Başkanları ile toplantı yapıldı. Başbakan Yıldırım, " Biz birbirimizi makam ve mevkilerde tanımadık. Biz ülkemiz için emek ve değer üretecek birlik birliğimizi. Bizi ideallerimizi rüyalarımızı, hayallerimizi, Türkiye sevdamız bir araya getirdi. Biz bir dava üzerinde bir araya geldik. Biz bir dava üzerinden bir araya gelmiş ak kadrolarız, bu dava milletin davasıdır. Her zaman olduğu gibi bugün ve bundan sonra da hep beraber birlik ve beraberlik içinde kutlu davamızda yılmadan, yüksünmeden, sevgiyle ve ilk günkü inançla yürüyeceğimizi yinelemek isterim" dedi.

### TÜRKİYE AK PARTİ İLE BÜYÜDÜ

Ak Parti Genel Başkanı ve Başbakan Binali Yıldırım toplantıda yaptığı konuşmada, "2002'den bu tarafta Türkiye'ye, Türkiye'nin idaresine damga vuran AK Parti, Türkiye için yeni ve daha büyük hedefler için kutlu yürüyüşüne devam ediyor. AK Parti Türkiye'nin asırlık sorunlarını çözmek için inisiyatifini almıştır. Milletinin emanetini şanlı şerefle taşıyoruz. İktidara



geldiğimiz ilk gündem beri milletimizin emanetine hâle getirmedi. Türkiye büyüdü AK Parti Türkiye ile birlikte büyüdü. Bir iktidar bir öncekinden bayrağı yükseltti. Bugün de ülkesine, milletine hizmet için heyecan duyan tek parti yine AK Parti'dir. 15 yıldır Türkiye'nin aklı ve vicdanı olmayı başardık. Bu kadro siyasette kaybedilen itibarı yeniden kazandı. Türkiye'nin sorunlarını çözümsüz olmadığını, istikrarın ve büyümenin mümkün olduğunu ispat

etti" dedi. Başbakan Yıldırım, Millete parmak sallayanlar, tepeden bakanlar artık siyaset sahnesinden yok olmuşlardır. Türkiye o günlere hiç dönmeyecek. O günler geri gelmiş diye çarpınanlar boşuna hayal kuruyorlar. AK Parti ile korku ve karamsarlık yok olması yerine umut gelmiştir. Bütün siyasi rakiplerimiz enerjilerini birbirlerini tüketmek için harcarken, AK Parti'nin toplumsal desteği artarak devam etti." dedi.







## 'Ekmeğimizi paylaşırız, ama vatanımızı asla'



Hükümetin, "Suriyeli sığınmacılara vatandaşlık verilecek" açıklamalarına tepkiler sürüyor. Kamu-Sen II Temsilcisi Selim Aydın 'Ekmeğimizi paylaşırız ama, vatandaşlık verilmemeli' dedi

Kamu-Sen II Temsilcisi Selim Aydın Suriyelilere vatandaşlık verilmesiyle ilgili yaptığı açıklamada, kaygılarını dile getirdi. Aydın, su an vatandaşlığa almacağı ifade edilen 3 milyon 200 bin Suriyeli nüfusunun, birkaç yıl sonra ülkemiz nüfusunun yüzde 10'una ulaşacağını belirterek, bu durumun gelecek dönemde etnik bir problem ortaya çıkaracağı ifade etti.

Aydın açıklamasında şu ifadeleri yer verdi: "Ülkemiz kamuoyu bir süredir Suriyeli sığınmacıların Türk vatandaşlığına geçirilmesi konusuna odaklanmıştır. Kesin olmayan rakamlara göre Türkiye'de Suriye'den gelen 3 milyon 200 bin dolayında kişi bulunmaktadır. Görüşümüz odur ki, bu sığınmacılara her türlü desteği vermek emel insanlık görevidir. Suriye'den gelen kimselere yardım eli uzatılmalı, kapılar açılmalı, sığınmacı kampları yapılmalı ve gereksinim olduğu sürece bu destek sürdürülmelidir. Ülkelerindeki savastan kaçarak ülkemize sığınmış olan bu insanlar, bir misafir olarak en güzel şekilde alınmalı, insani şartlarda yaşamlarını sağlamalıdır.

Buna karşın yaklaşık 6 yıldan beri ülkemize gelmekte olan bu sığınmacılar, ellerinde hiçbir izin belgesi olmadığı halde neden ve nasıl olduğu anlaşılabilir bir şekilde ülkemizin tüm illerine yayılmış, son derece kötü şartlarda, sokaklarda, metruk binalarda, caddeelerde, parklarda yaşamaya başlamışlardır. Hacettepe Üniversitesi'nin yaptığı bir araştırmaya göre Suriye'deki çatışmalardan kaçan sığınmacılar arasında eğitim seviyesi yüksek olanların Avrupa'ya gittiği, en düşük eğitimli olanların Türkiye'de kaldığı ortaya çıkmıştır. Buna göre Almanya'da üniversite mezunu Suriyelilerin oranı yüzde 70; okuma yazma bilmeyenlerin oranı yüzde 5 iken; Türkiye'de bulunan Suriyelilerin yarısının okuma yazma bilmediği, üniversite mezunu olduğunu ifade edenlerin sayısının ise yalnızca 40 bin kişi olduğu belirlenmiştir.

Bu durumda öncelikli olarak Türk vatandaşlığına geçirilecek olan Suriyeli sığınmacıların niteliksiz, yeterli eğitimden yoksun ve hatta büyük çoğunluğunun okuma yazma dahi bilmedikleri gerçeği ile karşı karşıya kalmaktayız. Kaldı ki, vatandaşlığa geçirilecek olanlar nitelikli kimseler olsa dahi, 2 milyon meslek lisesi mezunu, 2,5 milyon üniversite mezunu; 430 bin iktisadi idari bilimler fakültesi mezunu; 350 bin ataması yapılmayan öğretmen, 400 bin sağlıkçı genç işsizimiz varken Türkiye, elindeki imkânları neden bugüne kadar bu gençlerimiz için kullanmamıştır.

Bu denli yüksek sayıda sığınmacının vatandaşlığına geçirilmesiyle birlikte şehirlerin ekonomik, siyasi, sosyal ve kültürel yapısında büyük değişimlere ve çatışmalara yol açacağı da aşikâr olan bir olgunun, bilimsel bir çalışma yapılmadan, siyasi bir kararla uygulanmak istenmesi, başka bir sorun oluşturmaktadır. Şu an vatandaşlığa alınacağı ifade edilen Suriyeli nüfusunun birkaç yıl sonra ülkemiz nüfusunun yüzde 10'una ulaşacağını düşünürsek, gelecek dönemde bu konuda etnik bir problemle karşı karşıya kalacağımız ihtimali de son derece kuvvetlidir. Büyük çoğunluğunun Türkiye bilmediği Suriyelilerin ileride anadilde eğitim talebi ile karşımıza çıkması ülkemizi bir başka etnik temelli sorunla baş başa bırakacaktır. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlığı, dedelerimizin acılarına, kanla, canla koruduğu bu toprakların ve kurduğu devletin tapu senedir. Ülkemize sığınmacı statüsü ile misafir olarak gelenlere bir çırpıda vatandaşlık statüsü kazandırmak her şeyden önce tarih ve millet olma bilincimize indirilecek darbe olacaktır. Böylesine önemli bir konunun, bir kişinin beyanı ve kararı ile gerçekleştirilmesinin vatandaşlarımız arasında yaratacağı sorun ise konunun bir başka siyasi yönü olacaktır.

Bunun yanında Suriyeli sığınmacıların vatandaşlığına alınması durumunda, Suriye ve Irak başta olmak üzere yakın coğrafyamızdan ülkemize yeni bir sığınmacı akını başlayacağı gerçeği de göz ardı edilmemelidir.

İstikrarlılığın hüküm sürdüğü bir bölgede istikrar içinde yaşamın imkânız olduğu, son dönemde Ortadoğu'da yaşanan gelişmelerle ve ülkemize yansımalarıyla bir kez daha görülmüştür. Bu noktada bizlerin öncelikle başta Suriye ve Irak olmak üzere tüm komşu ülkelerde istikrarın sağlanması ve her devletin vatandaşlarının kendi vatanlarında huzur ve barış içinde yaşaması için mücadele etmek olmalıdır.

Bu bakımdan biz, yurtlarındaki kargaşadan kaçarak kapımızı gelmiş tüm mağdurlara kucaak açıyor ve ülkeleri istikrarlı bir yapıya kavuşturacak kadar onlarla varımızı, yokumuzu sonuna kadar paylaşmaya hazır olduğumuzu bildiriyor; ekmeğimizi paylaşırız ama vatandaşlık farklı bir mecradır diyoruz."

## Hattuşa'nın 30. yılı İstanbul'da kutlandı



UNESCO Dünya Miras Komitesi 40. toplantısı İstanbul'da gerçekleştirildi. Toplantı kapsamında, Çorum Valiliği tarafından, Hattuşa'nın UNESCO Dünya Miras listesine alınışının 30. Yıldönümü nedeniyle fotoğraf sergisi açılışı ve resepsiyon düzenlendi



Çorum Valiliği tarafından Hattuşa'nın UNESCO Dünya Miras listesine alınışının 30. yıldönümü nedeniyle



toprak firmalarda pişirilmiş ekmeğin konuklara sunulduğunu belirtti.

Ekmeğin Anadolu'da ilk kez Hitit Medeniyeti ile insan hayatına girmediğine vurgu yapan Ceritoğlu, bunun için biz ekme konusunda da Hitit Ekmeğini ile Çorum tanıtıma destek olmak istediklerini ifade etti.

Uluslararası toplantıların 20 Temmuz'a kadar sürecini belirten Ceritoğlu, 189 ülkeden temsilciler İstanbul'da bu 10 gün boyunca Dünya üzerindeki önemli tarihi ve doğal alanların korunması ve gelecek kuşaklara aktarılması konularında önemli çalışmalar yapıldığını söyledi.

Yapılan toplantıların en önemli kısmının bu yıl Miras Alanı Listesi'ne girecek yerlerin tespit edileceği bölüm olduğunu kaydeden Ceritoğlu, "Bütün ülkeleri en çok ilgilendiren kısmı ise bu yıl Miras Alanı Listesi'ne girecek yeni yerlerin neresi olacağı konusudur. Adaylar toplantılarının sonunda listeye giren yeni yerleri açıklanmasını heyecanla bekliyorlar. Adaylık ve kabul süreci zor olmasın ama sonuçta UNESCO Dünya Miras Alanı ilan edilmeden halinde de tüm dünyada prestiji bir ünvanı hak etmiş oluyorsunuz" dedi.

HATTUŞA 30.YILINI KUTLADI

AK Parti Çorum Milletvekili, Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, İstanbul'da yapılan 40.Komite Toplantısı sırasında Kültür ve Turizm Bakanlığın desteği ile Hattuşa'nın UNESCO Dünya Miras Alanı oluşunun 30. Yılı'nı çeşitli etkinliklerle kutlandığını söyledi.

İstanbul Valisi Vasip Şahin Çorum'daki Hattuşa'daki zenginlikleri kültürel derinlikleri ve izleri İstanbullularla buluşturdukları için Çorum Valiliğine ve AK Parti Çorum Milletvekili, Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt'a teşekkür etti.

Ote yandan İstanbul Valiliği, Hilton İstanbul Bosphorus Otel'de düzenlenen ve Hattuşa'nın fotoğraflarından oluşan resim sergisinin açılışı ile başlayan program Hitit Duvar resimlerinden esinlenerek tasarlanmış ve Çorum Kız Meslek Lisesi Öğretmenleri tarafından meydana getirilmiş kıyafetleri giyen üniversiteli gençlerin düzenlediği defile ile devam etti.

Resepsiyona katılan misafirler ile tek tek ilgilenen Çorum Milletvekili Ceritoğlu, ayrıca okulun öğretmenleri tarafından hazırlanan Hitit Çivi Tabletlerinde yer alan tariflere uyularak

## NAMAZ SAATLERİ

İmsak	03:22
Güneş	05:15
Öğle	12:53
İkinci	16:49
Akşam	20:18
Yatsı	22:02

## Tarihte Bugün

- 15 Temmuz 1099** Birinci Haçlı Seferi'nde Haçlı ordusu Kudüs'ü ele geçirdi.
- 15 Temmuz 1799** Hiyeroglif yazısının çözülmesini sağlayacak olan üç dilde yazılmış Rosetta Taşı, Napolyon'un Mısır Seferi sırasında bir Fransız askeri tarafından bir kale yapımındaki sırasında rastlanıp eseri bulundu.
- 15 Temmuz 1840** Osmanlı İmparatorluğu, Birleşik Krallık, Prusya, Avusturya-Macaristan İmparatorluğu ve Çarlık Rusyası arasında Londra Antlaşması imzalandı.
- 15 Temmuz 1870** Georgia, Amerikan İç Savaşı'ndan sonra ABD'ye tekrar kabul edilen son Konfederasyon eyalet oldu.
- 15 Temmuz 1886** Kadınlar Şükufekar dergisinde "saçı uzun aklı kısa" deyimine karşı mücadele başlatıldı.
- 15 Temmuz 1910** 1865 tarihinde Sultan Abdülaziz tarafından inşa ettirilmiş İstanbul'daki Çırağan Sarayı yapıldı.
- 15 Temmuz 1926** Viyana'da göstericilere ateş açan polis 89 kişinin ölümüne yol açtı.
- 15 Temmuz 1953** Uşak il oldu.
- 15 Temmuz 1954** Boeing 707 ilk uçuşunu gerçekleştirdi.
- 15 Temmuz 1955** Nobel Ödülü almış onsekiz bilim adamı nükleer silah karşısında bir deklarasyon yayınladılar (Mainau Deklarasyonu). Sonradan bunlara otuzdört bilim adamı daha katıldı.
- 15 Temmuz 1974** Kıbrıs'ta Yunan subayların yönetimindeki ulusal muhafız alayı, cumhurbaşkanı Makarios'u devirdi ve Eoka-B lideri Nikos Sampson'u cumhurbaşkanı ilan etti.
- 15 Temmuz 1983** Paris'in Orly Havalimanı'nda bulunan THY bürosuna, ASALA militanlarına bomba atıldı. 7 kişi öldü, 56 kişi yaralandı.
- 15 Temmuz 1997** Slobodan Milosevic Yugoslavya Cumhuriyeti başkanı seçildi.
- 15 Temmuz 1997** İtalyan moda tasarımcısı Gianni Versace, Miami, Florida'daki evinin önünde bir seri katil tarafından öldürüldü.
- 15 Temmuz 2008** Bağdat'ın 60 km kuzey doğusundaki Bakuba şehrinde, iki intihar bombacısının bir askeri kampa düzenlediği eylemde en az 28 kişi öldü [1].

## VEFAT EDENLER

**ŞERİFE İNCE**  
Obruk Köyü'nden, Erol ve Yılmaz OLUKÇU'nun annesi; Şerife İNCE vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

## 2016 KPSS sonuçları açıklandı



2016 KPSS sonuçları açıklandı. OSYM'nin internet sitesinde yer alan duyuruda, 22

Mayıs 2016'da yapılan 2016-KPSS lisans ile 29 Mayıs 2016'da gerçekleşen 2016-KPSS lisans sonuçlarının açıklandığı bildirildi. Adaylar, sonuçları OSYM'nin internet adresinden öğrenebilecek.

## DEVREN SATILIK MAĞAZA

İş değişikliği nedeniyle devren satılık bay, bayan, bebe giyim mağazası İrtibat telefonu: 0 533 361 22 78

K.K.169

## KARAR

15 Temmuz 2016 CUMA

Yıl: 1 Sayı: 193

İmtiyaz Sahibi: <b>Ayhan AYKANAT</b>	
Yaz İşleri Müdürü: <b>Ömer Faruk SÖYLEMEZ</b>	Yayın Yürütmeni: <b>Haluk SÖYLEMEZ</b>
Yayın Kurulu: <b>Haluk SÖYLEMEZ</b>	Yayın Kurulu: <b>Haluk SÖYLEMEZ</b>
Sayıfa Editörü ve Web Tasarımcısı: <b>Haluk SÖYLEMEZ</b>	Sayıfa Editörü ve Web Tasarımcısı: <b>Haluk SÖYLEMEZ</b>

Çıktı İlan Bedeli (Emsal)	200 TL
Çıktı İlan Bedeli (Emsal)	100 TL
Çıktı İlan Bedeli (Emsal)	50 TL
Çıktı İlan Bedeli (Emsal)	200 TL
Çıktı İlan Bedeli (Emsal)	100 TL
Çıktı İlan Bedeli (Emsal)	50 TL

**ABONE ŞARTLARI**  
6 Aylık : 100 TL Yıllık : 180 TL  
Yurt İçi 6 Aylık : 450 TL Yurt İçi 6 Aylık : 235 TL  
Yurt Dışı 6 Aylık : 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık : 100 EURO  
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL



# Belediyespor'da mesai başladı



2016-2017 sezonunda 3. Lig 1. Grup'ta mücadele edecek olan Çorum Belediyesi Spor, sezon başı hazırlıklarına başladı. Sezonun ilk antrenmanını Ulukavak Nazmi Avluca Sahası'nda saat 18.00'de yaptığı antrenmanla başlayan Belediye Spor çalışmasında iç ve dış transferlerimizle alt yapıdan bazı futbolcular ve denemeye gelen isimler de yer aldı.

Teknik direktör Serdar Bozkurt nezaretinde yapılan antrenman hafif düz koşuların ardından sona erdi. Çalışmayı Futbol Şube Sorumlusu Okan Hergün, Basın Sözcüsü İsmail Karabay, Tesisler ve Güvenlik Sorumlusu Fahri Yandık ile Altyapı Sorumlusu Sinan Özdilli de izledi. Antrenman öncesi kısa bir açıklamaya yapan teknik direktör Serdar Bozkurt, hedefe giden bir takım oluşturmaya çalıştıklarını ve yapacakları çalışmalarla da şehrin özlemine son vermeyi hedeflediklerini ifade etti.



# İki isim daha tamam

Çorum Belediye Spor yönetimi 2 futbolcuyla daha anlaşma sağladı. Yeni sezona güçlü bir takımla girmek isteyen ve bu yönde çalışmalarını sürdüren yönetim geçtiğimiz sezonu Kastamonu 1966'da tamamlayan kanat oyuncusu Salim Uzun ve Çatalcaşpor kalecisi Sercan Çobanoğlu ile anlaşmaya vardı. Salim Uzun ile 1 yıllığına anlaşırken, kaleci Sercan ile de 3 yıllık anlaşma sağlandı. Her iki futbolcu da Çorum Belediye Spor gibi güçlü bir camiaya geldikleri için mutlu olduklarını söyleyen, şampiyonluk yolunda takıma katkı sağlamak adına ellerinden geleni yapacaklarını ifade ettiler. Basın Sözcüsü İsmail Karabay ise, sezon sonunda mutlu sona ulaşabilmek adına uğraş verdiklerini dile getirdi. Karabay, gerekli gördükleri mevkilere yapacakları transferler noktasından da sol bek arayışlarının devam ettiğini ve takıma katkı sağlayacağına inandıkları isimlerle görüşme halinde olduklarını söyledi.

görüşmeler sonrasında anlaşmaya vardıği sağ ve sol kanat oyuncusu Salim Uzun, 1990 Zonguldak Çaycuma doğumlu. Futbola Zonguldak amatör takımlarından Filyos Ateşspor'da başlayan ve Kastamonu 1966'da profesyonel olan Uzun, geçtiğimiz sezon bu takım forması altında 8'i Ziraat Türkiye Kupası maçı olmak üzere toplam 39 maça çıktı. Kırmızı-Siyahlı forma altında başarılı bir sezon geçiren teni transferimiz Salim Uzun, 3'ü Ziraat Türkiye Kupası maçı olmak üzere 7 gole imza atan isim oldu.

## SERCAN ÇOBANOĞLU KİMDİR?

Belediyespor'un yeni kalecilerinden Sercan Çobanoğlu, 1993 İstanbul Bakırköy doğumlu. Futbola İstanbul amatör takımlarından Altıntepsi Makedespor'da başlayan genç eldiven, Siper Lig takımlarından Beşiktaş ve Kasımpaşa altyapılarında da forma giydi. 2014-2015 sezonunda Çatalcaşpor'da profesyonel olan Sercan, geçtiğimiz sezon bu takım forması altında 18 maça çıktı.

## SALİM UZUN KİMDİR?

Belediyespor'un yaptığı

# Engelsiz otomobil



**Fiat'ın engellilere yönelik başlattığı 'Engelsiz hareket' projesi kapsamında orijinal aparatlı özel engelsiz araçlar kullanıma sunuldu**



Engelliler için tasarlanan ilk yerli yapım otomobiller trafiğe çıkıyor. Fiat'ın "engelsiz hareket" projesi kapsamında ürettiği özel tasarımı otomobiller Çorum'daki engelliler derneği yöneticilerine tanıtıldı. Karataş Fiat Showroom'da düzenlenen tanıtım etkinliğine Sakatlar Derneği Çorum Şubesi Başkanı Yusuf Hoşnut ve dernek yöneticileri katıldı. Dışa açılan hareketli kolTuk, el kontrollü gaz ve fren aparatlarının yer aldığı otomatik vites otomobiller, engelsiz engelli sürücülerin rahatlıkla kullanılabilmelerine olanak sunuyor. Karataş Fiat Aktif Uydur Satış Şefi Zafet Buyruk yaptığı açıklamada, Fiat olarak herkesin özgürce hareket edebilmesi gerektiğine inandıklarını kaydederek, "Engelli sürücülerin yollarda keyifli ve güvenli sürüş keyfinin tadına varabilmesi ve engelli yolcuların konforunu artırabilmek için "Fiat Engelsiz Hareket" ile yanımızdayız. Fiat Engelsiz Hareket ile bedensel engelli yollardan kaldırmak adına özel donanımlarla ihtiyacınıza uygun çözümler sunuyoruz" dedi. x Buyruk, otomobillerin sağ ayak veya bacağında sakatlığı bulunan sürücüler için uygun olduğunu, sürücünün sağ bacağı fonksiyonlarını yerine getiremiyorsa gaz pedalının, fren pedalının sol tarafında konumlu olduğunu ve bu pedal sayesinde aracın rahatlıkla kullanılabileceğini ifade etti. Buyruk "Bu pedal otomatik vitesli araçlara uygulanabilir. Zemine olan montajı hızlıdır, böylece kullanımları durumlarda kolayca çıkartılabilir. İstemsiz hareketleri ve pedal çıkmasını engellemek için orijinal pedalın önüne küçük pedal koruması yerleştirilmektedir. Sol ayak pedalı isteğe göre çıkabilme özelliğine sahiptir. Bu şekilde araç engelli olmayan sürücülerle ortak şekilde kullanıma uygun hale getirilebilmektedir. Fiat güvencesiyle servislerinde takılan bu sürüş aparatı 5 yıl veya 100.000 km boyunca garanti ile sunulmaktadır ve takıldığında aracın mekanik garantisinde de buzulmadıkça devam eder" dedi. Sakatlar Derneği Başkanı Yusuf Hoşnut'ta açıklamalarında, bedensel engellilerin en büyük sorunlarından engelli araçların, orijinal haliyle üretiliyor olmasından memnuniyet duyduklarını söyledi. Karataş Otomotiv'de düzenlenen tanıtım etkinliği engelsiz otomobillerin test sürüşü ile sona erdi.